
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

и  P f . м > - / ?

П Р И К А З
//{И

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (очная и заочная формы обучения, 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакатавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921), 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (программы бакалавриата и специалитета) с

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 1 
к приказу №4151 от 31.08.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001254 Лазарчук Егор Александрович 128 б.
2.2017004693 Салимов Рахматулло Муминджонович 127 6.

Гуманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001273 Власюк Андрей Владимирович 277 б

46.03.01 История
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004390 Аминев Рамис Миневалиевич 143 б.
2. 2017004518 Матвеева Надежда Александровна 143 б.

45.03.02 Лингвистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017002562 Гулшаева Рохила Умедовна 176 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001755 Джафарова Махбуба Икмет кызы
2. 2017005266 Еремеева Екатерина Валерьевна
3. 2017003674 Зелик Анастасия Александровна

137 б. 

179 б. 

140 6.

45.03.01 Филология
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001943 Корчажкина Ангелина Алексеевна 184 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017003314 Романов Андрей Владимирович 136 6.



09.03.03 Прикладная информатика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004033 Слюта Александр Юрьевич 152 6.

01.03.02 Прикладная математика и информатика 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001388 Исайков Артем Евгеньевич 256 6.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004980 Водолеев Даниил Олегович 148 6.

20.03.01 Техносферная безопасность
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001981 Максименко Вадим Андреевич 133 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002636 Джобиров Фирузджон Хасанович
2. 2017003582 Елина Елена Игоревна
3. 2017003213 Михайлов Денис Викторович
4. 2017003609 Нораев Давид Врежевич
5. 2017003528 Павлов Владимир Андреевич

208 6. 

156 6. 

140 6. 
197 6. 

195 6.



Институт финансов, экономики и управления

Очная форма

1. 2017002213 
2.2017001077

Очная форма

1.2017002838 
2.2017001839

Очная форма

1.2017005417
2.2017003638
3.2017002700

Очная форма

1.2017003526

38.03.02 Менеджмент
обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

Есин Кирилл Андреевич 174 б.
Кузнецова Анастасия Александровна 149 б.

38.03.03 Управление персоналом
обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

Алмаев Вячеслав Олегович 144 б.
Кузьм ин Виталий Владимирович 125 б.

38.03.01 Экономика
обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

Абрамова Анастасия Владимировна 
Ж илочкина Ангелина Игоревна 
Присяжная А нна Павловна

175 6. 
175 б. 
188 6.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

Глодан Ярослав Николаевич 121 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003002 Шахназарян Артём Камоевич 155 6.



Приложение 2 
к приказу №4151 от 31.08.2017

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017005581 Сайгина Анастасия Александровна 150 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017005686
2.2017004502

Богатов Михаил Владимирович 171 б. 
Цабевский Кирилл Вадимович 164 6.

И н с т и т у т  ф и зи ч еск ой  к ул ь тур ы  и сп ор та  

49.03.01 Физическая культура
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017002910 Кузьмичева Дарья Александровна 166 6.


